
relaxačně aktivní víkend  
hotel Dvořák - TÁBOR 

19.10. – 21.10.2018  
 

 
 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

 
Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Tel.číslo:  …………………………………….……….……………….                 Email:  ………………………..………….…………………………………… 
 
 
Snídaně formou bufetu. 
 
Večeře  (napište číslo)                       
 
 
pátek 19.10. …………….                          

1. Kuře na kořenové zelenině, pečené brambory, zelný salát 
2. Vepřové karé pečené na bylinkách, hořčicová omáčka, dušená rýže 
3. Tradiční šopský salát 

 
 
sobota 20.10. ………….... 

1. Pečené kuřecí prso, polenta, omáčka z římského kmínu 
2. Přírodní vepřová pečeně na rozmarýnu, bramborová kaše 
3. Salát z červené řepy s nivou, ořechy a medem 

 
 
 
 
Chci být ubytována na pokoji s:  ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
Jiná přání: ……………………………………….….……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
………………..……………………………………….….……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
_________________________________________________________________________________________________________ 
Platební podmínky: 

• Záloha ve výši 1000,- Kč je splatná do 1 týdne po odeslání přihlášky nejpozději však do 1.8.2018. 

• Doplatek ve výši 1190,- Kč je splatný nejpozději 1 měsíc před plánovaným víkendem tzn. do 19.9.2018.  

• Platbu proveďte na bankovní účet č. 670100-2211677336/6210 – do poznámky uveďte své příjmení a jméno. Připsání 
částky na účet Vám bude potvrzeno emailem. 

 
Storno podmínky: 

• Zrušení víkendu ze strany organizátorky - bude vrácena celá částka, která byla zaplacena. 

• Zrušení víkendu ze strany účastnice do 1.8.2018 bude vrácena částka, která byla zaplacena. 

• Zrušení víkendu ze strany účastnice do 19.9.2018 bude vrácen doplatek 1190 Kč (bez zálohy). 
_________________________________________________________________________________________________________ 
Datum:                                                                     Podpis:                                                                                                 


